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    7 lösningar för att konvertera JPG till PDF i en batch för att göra det till ett enda dokument
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      Konvertera foto & Konvertera PDF

    

    
      
        Du kan använda PDF-filen som ett nytt tillägg när du vill spara ett gäng JPG-filer på en enda fil för att göra dem organiserade och läsbara. Till skillnad från JPG kan PDF-filer innehålla ett brett utbud av data, t.ex. text, hyperlänkar, rich media, metadata och flera bilder som JPG eller JPEG. Det är bäst att bifoga till e-post, särskilt om det finns en filstorleksbegränsning, för det komprimerar data bättre än JPG även utan hjälp av en kompressor. Utan vidare, låt oss börja diskutera omvandlaren du kan använda till konvertera JPG till PDF.
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        Del 1. 2 gratis sätt att kombinera & konvertera JPG-filer till PDF online


    1. Aiseesoft gratis PDF JPG Converter Online: Bäst för att kombinera och konvertera JPG-filer till en PDF-fil

    Hur konverterar man JPG till PDF utan att ladda ner en konverterare? Om du inte är ett fan av att ladda ner programvara på ditt skrivbord och ändå vill konvertera bilden till PDF, rekommenderar vi starkt att du använder Aiseesoft gratis PDF JPG Converter Online. Det är den säkraste omvandlaren som du kan använda för att omvandla formatet på den JPG du har till en PDF-fil. Efter konvertering av JPG:erna raderas alla data till servern för att skydda användarna som använder denna onlinekonverterare.

    Här kan du ladda upp många bilder, slå samman dem och konvertera dem som PDF-filer med ett enda klick. Du kan njuta av att göra det även om du inte är tillräckligt professionell för att hantera en omvandlare. Tror du inte på detaljerna vi lägger till eftersom det är ett onlineverktyg? Om så är fallet, nedan är stegen för att konvertera och kombinera filerna till en PDF.

      Steg för att slå samman och konvertera med Aiseesoft Free PDF JPG Converter Online:

      
        Steg 1: 

        För att komma åt den här omvandlaren kan du söka på dess namn med din favoritwebbläsare och öppna den.

      

      
        Steg 2: 

        Presse Lägg till JPG -filer för att ladda upp de JPG-filer du vill konvertera till ett nyare format, PDF. För att ladda upp fler JPG-filer, klicka Lägg till bilder för att lägga till fler av dina JPG-filer.

      

      
      Frivillig: Eftersom PDF kan innehålla mer än en enda fil kan du klicka på sammanfoga för att kombinera JPG till PDF så att alla JPG-filer du importerar sparas som ett enda PDF-dokument.

      
      
        Steg 3: 

        Klicka på för att exportera PDF-filen Konvertera alla; det blir kort bearbetning och vänta några sekunder på att verktyget slutför konverteringen.

      

      
      
        Steg 4: 

        Gå till resultatet, klicka Download, och visa dem på ditt skrivbord.

      

      

      2. iLovePDF.com

      iLovePDF.com är en enkel men effektiv omvandlare som du kan använda i din webbläsare. Denna programvara är byggd för att vara en PDF-lösning, inte bara för att namnet antyder utan på grund av de ytterligare verktyg som du kan använda i samband med PDF. Liksom omvandlaren vi introducerade ovan, skulle du inte behöva ladda ner denna omvandlare, för den är tillgänglig i din webbläsare. Så om du vill prova den här programvaran och se om det är en riktig PDF-lösning, kommer stegen nedan att guida dig om hur du konverterar JPG till PDF.

      
      Steg för att kombinera och konvertera med iLovePDF.com:

        
          Steg 1: 

          Öppna konverteraren med din webbläsare.

        

        
          Steg 2: 

          Klicka Lägg till fil för att ladda upp de JPG-filer du vill konvertera till PDF-filer.

        

        
          Steg 3: 

          Klicka på för att kombinera de JPG-filer du lägger till Slå samman alla bilder i en PDF-fil.

        

        
          Steg 4: 

          Klicka sedan på Konvertera till PDF för att ha de konverterade och sammanslagna JPG-filerna på skrivbordet.

        

  
    


    
        Del 2. Hur man konverterar JPG till PDF med Adobe Acrobat utan kostnad

     
    De flesta Adobe-produkter kommer att kosta dig en förmögenhet eftersom de är en professionell programvara, men om du vill konvertera JPG till PDF på Adobe kan du göra det snabbt och gratis! Den här programvaran kan dock inte konvertera flera bilder och slå samman dem till en PDF. Så om du vill konvertera en enda JPG kan detta vara den konverterare du någonsin kommer att behöva för att Adobe driver den. Alla undrar hur denna omvandlare fungerar. Om du är en av de intresserade användarna av denna programvara kan du följa stegen nedan.

    
    Steg för hur man konverterar med Adobe Acrobat:

      
        Steg 1: 

        Öppna din webbläsare, sök på dess officiella webbplats och starta den sedan för att använda den.

      

      
        Steg 2: 

        Klicka Välj en fil, och en mapp visas på skärmen. Leta reda på JPG-filen du vill konvertera och tryck på Öppen för att lägga till det här.

      

      
        Steg 3: 

        Vänta på uppladdningsprocessen eftersom programvaran gör att din bild förbereds för att bli en PDF. Här kan du redigera bilden med redigeringsfunktionerna. Om du inte vill redigera bilden kan du istället gå vidare till det sista steget.

      

      
        Steg 4: 

        Det sista steget är att klicka på Konvertera för att omvandla JPG till den bästa PDF-filen.

      


    


    
        Del 3. 2 effektiva sätt Konvertera JPG till PDF offline på Windows och macOS

    
    1. TalkHelper PDF Converter

    Hur konverterar man JPG till PDF i Windows 10? Pro eller inte, du kan använda TalkHelper PDF -omvandlare för att snabbt ändra dina filer, till exempel JPG, till en PDF-fil eller göra det på andra sättet. Denna programvara erbjuder andra PDF-verktyg, som att extrahera textdata eller konvertera PDF till Word om det behövs. Annat än det kan du också dela och slå samman PDF-filerna du har till ett enda dokument. Även om applikationen är gratis att ladda ner, kommer du inte att kunna använda den till sin maximala potential om du använder gratisversionen. Att köpa det behövs så att du kan registrera dig och använda det fritt. Så om du vill se hur den här programvaran fungerar för att konvertera bilden till en PDF kan du följa stegen nedan.

    
    Steg för hur man konverterar med TalkHelper PDF Converter:

      
        Steg 1: 

        Ladda ner denna konvertera genom att besöka dess officiella webbplats; detta är tillgängligt i alla Windows Vista/ 7/ 8/ 8.1/ eller 10 med 32 och 64-bitars operativsystem.

      

      
        Steg 2: 

        Öppna omvandlaren, klicka Konvertera fil till PDF, och välj i rullgardinsmenyn Bild till PDF.

      

      
        Steg 3: 

        I mitten av gränssnittet, Dra bildfilen du vill konvertera till en PDF.

      

      
        Steg 4: 

        Klicka på för att starta konverteringsprocessen Konvertera. Filen kommer att vara klar efter att den har konverterats; du kan klicka på mappikonen för att automatiskt gå till destinationen för den konverterade JPG-filen.

      


    2. Wondershare PDF Element Pro

    Hur konverterar man JPG till PDF på Mac? Wondershare PDF Element Pro kan laddas ner och användas som omvandlare. Det är en naturlig PDF-konverterare som stöder ytterligare funktioner som du kan använda för att visa, redigera, konvertera, kommentera och dela PDF-filer. Som Aiseesoft gratis PDF JPG Converter Online, kan du säkra PDF-filen genom att lägga till ett lösenord. Denna programvara har en Windows-version som kan laddas ner om du är en Windows-användare. Eftersom det är en betald PDF-lösning har gratisversionen begränsningar som gör upplevelsen mindre spännande. Men om du undrar hur den här programvaran fungerar när det gäller konvertering kan du fortsätta genom att kopiera stegen vi lägger till.

    
    Steg för hur man konverterar med Wondershare PDF Element Pro:

      
        Steg 1: 

        Ladda ner och installera programvaran; öppna konverteraren och klicka Skapa PDF.

      

      
        Steg 2: 

        Ett popup-fönster visas; välj den JPG-fil du vill konvertera och tryck på Öppen.

      

      
        Steg 3: 

        Denna programvara konverterar automatiskt filen du laddar upp till en PDF.

      


    


    
        Del 4. 2 effektiva sätt att konvertera JPG till PDF på iPhone och Android


    1. Microsoft Office - mobilversion

    Microsoft Office mobilversion ger dig alla tiders favorit Word, Excel och PowerPoint som du kan använda på skrivbordsversionen. Den är extremt rik på funktioner och åtgärder som du kan använda; huvudsakligen är det en optimerad version av skrivbordsversionen. Programvaran är inte en omvandlare men kan fortfarande spara filerna som PDF-filer. Med denna programvara kan du skanna och spara den som PDF vid behov. Du kan lära dig hur du ändrar JPG till PDF genom att följa stegen nedan.

    
    Steg för hur man konverterar med Microsoft Office - mobilversion:

      
        Steg 1: 

        Ladda ner programvaran på din Android eller iPhone och öppna appen på din mobila enhet.

      

      
        Steg 2: 

        När programvaran öppnas, tryck på Handlingar och välj Bilder till PDF.

      

      
        Steg 3: 

        Din kamerarulle visas på skärmen och välj bilden eller flera för att lägga till de JPEG-bilder du vill ha. När du har valt bilderna klickar du på Nästa ikonen längst ned till höger.

      

      
        Steg 4: 

        Innan du exporterar PDF-filen kan du redigera bilderna utifrån dina önskemål. Klicka på om du är klar Färdig
.

      

      
        Steg 5: 

        Du kommer att se en förhandsvisning av PDF-versionen på din skärm; om du är nöjd med det, klicka på delningsikonen och tryck Ladda. Den konverterade bilden sparas automatiskt på One-Drive

      


    2. Bild till PDF Converter - PDF Maker

    Konvertera bild till PDF - PDF Maker handlar om att konvertera, säkra och komprimera din PDF-fil. Det är din typiska omvandlare som gör jobbet bra för Android-enheter. Det finns ett alternativ här där du kan ändra namnet på utdatafilen. Även om du inte har använt en internetanslutning kan du fortfarande göra konverteringen här. Så om du vill veta hur man förvandlar JPG till PDF kan du starta det genom att ladda ner programvaran och sedan följa stegen vi lägger till nedan.

    
    Steg för hur man konverterar med bild till PDF Convert - PDF Maker:

      
        Steg 1: 

        När du har laddat ner omvandlaren till din Android-app klickar du på plus ikonen.

      

      
        Steg 2: 

        Välj den JPEG-fil du vill ladda upp och tryck sedan på Färdig
.

      

      
        Steg 3: 

        I det övre högra hörnet, tryck på PDF-ikonen, lägg till PDF-detaljerna och klicka OK.

      


    



        Del 5. Vanliga frågor om hur man konverterar JPG till PDF


      
        
          Var kan jag redigera PDF-filen?

          Trots fördelarna du kan få på PDF är det fortfarande utmanande att hantera redigering av det som finns inuti. Lyckligtvis finns det 10 bästa PDF-redigerare du kan använda på din enhet för att enkelt redigera PDF-filen utan att ändra tillägget till ett nytt.

        

        
          Vad gör PDF bättre än JPG?

          Eftersom PDF kan innehålla fler dokument i en enda fil har den också en bättre komprimeringsteknik applicerad på dokumentet så att filstorleken blir mindre. Till skillnad från JPG kan den bara innehålla färgdata för bilden och metadata.

        

        
          Varför blev PDF-filen krypterad?

          Med en viss programvara kan du lägga till kryptering till bilden så att du lägger till ett lager av skydd till den. Exempel kan förekomma; många användare glömmer PDF-filens lösenord. Lyckligtvis kan du lära dig mer om lösenordsskyddande PDF så att du kan hämta data i den filen.

        

      

    

    Slutsats

    Att konvertera bildfilen till en PDF är verkligen svårt för de flesta av oss, men med hjälp av omvandlarna här kan du nu säkert spara JPG som PDF. Om du inte har bestämt dig ännu vad du ska använda kan du börja använda Aiseesoft gratis PDF JPG Converter Online, ändra formatet och slå samman dem till en PDF-fil.

    
      
        Vad tycker du om detta inlägg?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Utmärkt

        Betyg: 4.9 / 5 (baserat på 215-röster)Följ oss på     

      

    

    
      
        Mer läsning

        	100 % fungerande handledning för att enkelt konvertera JPG-bilder till animerade GIF
                Denna konkreta guide berättar hur du enkelt konverterar statiska JPG-serier till en animerad GIF på skrivbordet eller online.

              
	Tips och knep för att konvertera BMP till PDF som en enda fil
                Har du flera bilder och vill att de ska konvertera BMP till PDF som en enda fil? Om så är fallet kommer den här artikeln att lära dig hur du gör det!

              
	Ändra JPG till HEIC: Enkla men effektiva bildkonverteringsprogram
                I det här guideinlägget kommer du att lära dig hur du konverterar JPG till HEIC med de bästa fotokonverteringsverktygen som finns. Ta reda på hur den här uppgiften görs exakt.

             


      

    

    Lämna din kommentar och gå med i vår diskussion

  



 Video Converter Ultimate 
    Video Converter Ultimate är en utmärkt videokonverterare, redigerare och förstärkare för att konvertera, förbättra och redigera videor och musik i 1000 format och mer.

    
      
        Gratis nedladdningFör Windows
        100 % säker. Inga annonser.

      

      
        Gratis nedladdningFör macOS
        100 % säker. Inga annonser.
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        Få vårt nyhetsbrev

        PRENUMERERA

        Exklusiva rabatter för abonnenter!
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